Председателю Союза участников

рынка картофеля и овощей

(Картофельного Союза)

С.Н. Лупехину

Уважаемый Сергей Николаевич!

19 сентября 2024 в г. Санкт-Петербурге в КВЦ ЭКСПОФОРУМ

состоится Вторая международная конференция по непрерывной холодильной

цепи «Cold Chain Eurasia».

Организаторами мероприятия выступают Международный

Координационный совет по трансъевразийским перевозкам (КСТП),

Ассоциация организаций продуктового сектора (АСОРПС) и выставочная

компания полного цикла «ЭКСПОСОЛЮШЕНС ГРУПП».

В ходе конференции в формате диалога бизнеса, государственных

структур, науки и общественных организаций будут рассмотрены вопросы

международной кооперации на рынке термочувствительных грузов в части

реализации инвестиционных проектов, интеграции производства, ритейла и

логистики, расширения маршрутов перевозки скоропортящейся продукции,

развития инфраструктуры и внедрения инновационных технологий по

обеспечению температурного режима в системе «холодильной цепи»,

подготовки кадров.

Особое внимание будет уделено вопросам государственной поддержки

развития экспорта российской продукции АПК на рынки АТР и ЮВА.

«Cold Chain Eurasia» призвана объединить всех участников

товаропроводящей цепи для продукции, требующей соблюдения

температурного режима на всём пути следования от производителя до

потребителя по маршрутам евразийского пространства.

К участию в работе конференции приглашены грузовладельцы и

грузоотправители термочувствительных грузов, транспортно-логистические

компании, производители холодильного оборудования и технологий,

операторы складских и распределительных центров, торговые сети, IT-

компании, финансовые и страховые компании, профессиональные ассоциации

и объединения, представители законодательных органов (более 300 человек из

15 стран).

Участники конференции получат не только исчерпывающую

информацию о состоянии рынка скоропортящейся продукции, но и смогут

найти новых клиентов и бизнес-партнеров.

Уважаемый Сергей Николаевич, принимая во внимание актуальность

обсуждаемых вопросов для производителей и поставщиков всех

продовольственных грузов, приглашаем Вас принять участие в данной

конференции, а также:

- включить указанное мероприятие в план работ;

- проинформировать организации-члены Картофельного Союза о

запланированном мероприятии и пригласить к участию;

- информационно поддержать проведение мероприятия, разместив

материалы о мероприятии на информационном ресурсе Картофельного

Союза;

- проинформировать об ответственном за исполнение настоящего

письма АСОРПС davydovava@asorps.ru, +7 (916) 209-96-68 (Давыдова

Вероника).

Проект программы прилагается.

Дополнительная информация и регистрация доступны на сайте:

https://coldchaineurasia.com/

С уважением,

Генеральный секретарь

КСТП

Президент

АСОРПС

Генеральный директор

OOO «ЭКСПОСОЛЮШЕНС

ГРУПП»

М.Ю. Гончаров М.Ю. Синёв И.А. Фетисов

https://coldchaineurasia.com/